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İTÜ BMT KAUM ve İTO İş Birliğiyle 
Kariyer Geliştirme ve Girişimcilik 
Programı Başladı 
İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Bilim, Mühendislik ve Teknolojide Kadın Araştırmaları ve 
Uygulama Merkezi (BMT KAUM) ve İstanbul Ticaret Odası, İstanbul Kadın Girişimciler 
Kurulu (İKGK) iş birliğiyle düzenlenen Kariyer Geliştirme ve Girişimcilik Programının açılış 
etkinliği 17 Şubat 2026 Salı günü İTÜ Maden Fakültesi Prof. Dr. İhsan Ketin Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Haber: İTÜ BMT-KAUM 

Program, 13 Mart 2025 tarihinde İTÜ BMT KAUM ile İTO İstanbul Kadın Girişimciler 
Kurulu arasında imzalanan iş birliği protokolü kapsamında planlandı. Etkinlik öncesinde, 83 
lisans ve lisansüstü öğrencinin katılımıyla gerçekleştirilen anket çalışması doğrultusunda 
öğrencilerin beklenti ve ihtiyaçları analiz edildi. Kariyer geliştirme, mentorluk, inovasyon ve 
sektörle tanışma başlıkları, anket sonuçları doğrultusunda program içeriğine yansıtıldı. 

Programın açılış konuşmaları; İTÜ BMT KAUM Müdürü Prof. Dr. Hatice Ayataç, İTÜ 
Maden Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Kumral, İTÜ Bilgiyi Ticarileştirme Merkezi Genel 
Müdürü Dr. Önder Kul ve İTO İstanbul Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Hatice Kal 
tarafından yapıldı. 

 

 

AKADEMİDE KADIN TEMSİLİYETİ VE YÜKSELİŞİN ÖNEMİ 



Açılış konuşmasında Prof. Dr. Hatice Ayataç, akademide kadınların oranlarına ilişkin verileri 
paylaştı. Kadın akademisyenlerin belirli alanlarda artış gösterdiğini, ancak karar alma 
mekanizmalarında ve üst düzey pozisyonlarda daha fazla temsil edilmesinin önem taşıdığını 
vurguladı. Kadınların bilim, mühendislik ve teknoloji alanlarında güçlenmesinin yalnızca 
bireysel değil, kurumsal ve toplumsal bir kazanım olduğuna dikkat çekti. 

 

 

BAŞARI HİKÂYELERİ PAYLAŞILDI 

Program kapsamında gerçekleştirilen “Başarı Hikâyeleri” oturumunda Sevda Arıkan (Uzay 
Kimya Yönetim Kurulu Başkanı – Kurucu), Tuba Yılmaz Gözbaşı (Optiyol Kurucu Ortağı), 
Ümran Beba (August Leadership – Ortak) ve Elif Ülger Yalçın (Arabica Coffee House – 
Kurucu) girişimcilik yolculuklarını öğrencilerle paylaştı. Karşılaştıkları zorlukları ve bu 
süreçte edindikleri deneyimleri aktararak genç girişimcilere yönelik önerilerde bulundu. 

“İlk Profesyonel Adım: CV Senin Kartvizitin” başlıklı oturumda ise Canan Sezer Aslan 
(İnsan Kaynakları Müdürü), etkili özgeçmiş hazırlama ve kariyer planlamasında dikkat 
edilmesi gereken hususlara değindi. 

 



 

“VAZGEÇMEK DE ERDEMDİR” 

Programın ikinci bölümünde Hatice Kal moderatörlüğünde gerçekleştirilen Girişimcilik 
Paneli’nde; Prof. Dr. Zehra Çaltatepe (TAZI AI – Eş Kurucu Ortak), Zeynep Ocakçı (Apollo 
Founder Team / Head of Strategic Growth & Partnership), İpek Özmen Develi (Özmen Grup 
Yönetim Kurulu Üyesi) ve Nur Bilen Yavuzer (Beauty Omelette Marka Kurucusu – 
Girişimci) yer aldı. 

Panelde girişimcilik sürecinin yalnızca başarıdan ibaret olmadığına dikkat çekildi. 
“Vazgeçmek de erdemdir” ifadesiyle, sürdürülebilir olmayan ya da doğru zamanda 
ilerlemeyen girişimlerde geri adım atmanın da sürecin doğal bir parçası olduğu vurgulandı. 
Başarısızlık deneyimlerinin, başarıya giden yolun önemli basamaklarından biri olduğu ifade 
edildi. 

Konuşmacılar, kendi girişimcilik öykülerini samimi bir şekilde paylaşırken; soru-cevap 
bölümünde öğrenciler doğrudan panelistlerle iletişim kurma fırsatı buldu. Bu bölüm, 
katılımcılarla konuşmacılar arasında güçlü bir etkileşim ve bağ oluşmasına katkı sağladı. 

MİKROKREDİ DESTEKLİ PROGRAM DEVAM EDİYOR 

Etkinlik, 13 Mart 2025 tarihinde İTÜ BMT KAUM ile İTO İstanbul Kadın Girişimciler 
Kurulu arasında imzalanan iş birliği protokolü kapsamında planlanan Kariyer Geliştirme ve 
Girişimcilik Programı’nın açılış etkinliği niteliğini taşımaktadır. Program yüz yüze ve 
uygulamalı olarak devam edecek ve bu süreç İTÜ Mikrokredi (Ders Dışı Faaliyet Kaydı) 
kapsamında değerlendirilecektir. 

 



 
 
  


